
 

 

 

 

Freedom of Information Request:  Our Reference CTMUHB_288_21 
 

You asked:  
   

Please state: 

1. The current number of hectares currently owned by the health 

board 

 

The total number of hectares owned by the Health Board:  97.4 hectares 

relating to all land with hospitals built upon it.  

 

2. The latest value of the land held by your health board 

 

The total land value is determined by the District Valuer and is based on 

value in use. This does not represent market value. The value of land as at 

31st March 2021 is £37,493,932 

 

3. The total value of the land sold by your health board in 2018-19, 

2019-20, and 2020-21 

 

The total value of the land sold by your health board in 2018-19, 2019-20, 

and 2020-21:  

 2018-19 – none 

 2019-20 – none 

 2020-21 -  Total proceeds were £130,250 for both land and buildings 

 

4. The percentage of the estate which have been left vacant for a 

continuous period of at least three years during the last five 

financial years 

  

The percentage of the estate which have been left vacant for a continuous 

period of at least three years during the last five financial years is less than 

0.5% 

 
 

 

 

 

 

 

 


